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Hej kära Silo-bo!

Nu är det återigen dags för lite  information från vårt hus! 

Årsstämman
Den 16 maj hade vi årsstämma på Elite Tower Hotel i Saltsjöqvarn och det var roligt att så många deltog – 
34 medlemmar som representerade 24 lägenheter var på plats. Efter mötet bjöds på välsmakande buffé 
och trevlig samvaro. Vill du läsa protokollet från stämman så hittar du det på ”Mitt 
Riksbyggen” (mitt.riksbyggen.se/login) där du sedan trycker dig vidare till ”för medlemmar” och sedan 
”dokument”.  

Flyktingboende i gästlägenheten
Vid stämman beslutades i enlighet med styrelsens förslag att ”föreningens gästlägenhet, under vissa 
förutsättningar, ska kunna disponeras som tillfälligt flyktingboende för högst 2 vuxna och 1–2 
minderåriga barn under i första hand 6 månader, men med möjlighet för styrelsen att öka detta till 12 
månader om behovet kvarstår". 

För att detta ska bli aktuellt måste det finnas ett avtal mellan föreningen och Nacka kommun, en 
flyktingorganisation eller motsvarande och de som erbjuds lägenheten ska ha ”dagersättning” eller kunna 
visa att de har andra ekonomiska medel. Vidare krävs det att någon person/familj eller grupp av familjer 
tar på sig ansvaret att vara kontaktperson/kontaktpersoner till flyktingarna under hela avtalsperioden.

Vi i styrelsen har därför nu kontaktat Stockholms stadsmission som har varit på besök och sagt att 
gästlägenheten passar bra som tillfälligt flyktingboende. Viktigt att komma ihåg för oss alla är att detta 
innebär att gästlägenheten därmed inte är bokningsbar för föreningens medlemmar från den 16 juli och 
preliminärt sex månader framåt! 

Vi kommer att behöva komplettera gästlägenhetens kök med bl.a. en kokplatta och lite köksutrustning. 
När vi har gjort en inventering av vad som behövs kommer vi att skicka ut en fråga till er om ni möjligtvis 
kan bidra med det som saknas.

Vid stämman var det ett par medlemmar som anmälde att de kunde vara kontaktpersoner till de som ska 
bo i gästlägenheten, men är det någon mer som är intresserad av detta så är det välkommet! Även om ni 
har andra idéer om hur ni skulle kunna bidra blir vi tacksamma. Mejla ami@abc.se om du vill vara 
kontaktperson eller bidra på annat sätt.

Vattning
Våra vackra blomsterplanteringar utanför porten och växterna på terrassen behöver vatten i sommar! Vi 
har personer som har lovat att hjälpa till i juni och juli, men vore glada om någon har möjlighet att ställa 
upp i augusti. Kontakta i så fall Dan-Åke Wallin på plan 6, så berättar han om vad som behöver göras och 
var utrustningen finns.

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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Brandfiltar
Vi har under året som gått delat ut brandfiltar till alla lägenheter. Dessa 
är tänkta att ”följa med  lägenheten” vid försäljning. Skulle det vara så 
att någon av våra nyinflyttade medlemmar trots det inte har någon 
brandfilt så har vi några kvar. Hör då av er till Dan-Åke (fortfarande på 
plan 6). 

Förvaring
Till sist vill vi påminna om att det av brandskyddsskäl inte får förvaras 
något i vare sig gångarna i förrådet på plan 8, eller i våra hisshallar.

:

Nu önskar vi er alla en solig och härlig midsommar!
Hälsningar styrelsen! 
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